VAERK ADAPTERKABLER

CEE til DK
DK til CEE

VAERK

Art. nr.

EAN nr.

Beskrivelse

Spanding

Ampere

Stikprop

Forlengerled

Ledningssterrelse

Lengde

Med jord

Kraftstik til CEE c E

STATIONSALLEEN 40« DK-2730 HERLEV

» <@

7800428040

7800428041

7800253009

7800253010

5701947786099

5701947786198

5701947786693

5701947786020

ADAPTERKABEL CEE/DK S8 0,33M

ADAPTERKABEL CEE/DK F8 0,33M

ADAPTERKABEL CEE/DK S8 1,4M

ADAPTERKABEL CEE 400V/S16 0,33M

250V 250V 250V 400V
16A 16A 16A 16A
DK m. jord 3 polet CEE DK m. jord 5 polet kraftstik
3 polet CEE DK m. jord 3 polet CEE 5 polet CEE
3G1,5mm? 3G1,5mm? 3G1,5mm? 5g2,5mm?
0,33m 0,33m 14m 0,33m
JA JA JA JA




